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Bottle opener

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Суштинска алатка за вашата работилница, гаража или кутија со алатки. Оваа алатка која мора

да ја имате гарантира дека можете да уживате во освежителен пијалок по напорниот работен

ден.

●

кован, целосно појачан и кален●

ring part of bottle opener with dimension 13 mm●

Наградете се со ладен пијалок „When Work’s Done“.●
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